» DATENBLATT STREIFENSICHERUNGEN S35-S500

philippi

% STS35A
% STS50A
% STS63 A
% STS80A
% STS 100 A
% STS125A
% STS 160 A
% STS 200 A
% STS 250 A
% STS300 A
% STS355A
% STS425A
% STS500 A

TECHNISCHE DATEN:

Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr
Bestell-Nr

..6 5701 5351
..6 5701 5501
..6 5701 5631
..6 5701 5801
.16 5701 6101
.16 5701 6121
..6 5701 6161
..6 5701 6201
..6 5701 6251
.6 5701 6301
..6 5701 6351
.16 5701 6421
..6 5701 6501

Streifensicherungen nach DIN 43560/1.
Sicherungsstreifen mit Gehause fur batteriebetriebene Fahrzeuge, Fenster fur visuelle
Uberprifung des Schmelzelements.

Nennstrom:
Nennspannung:

Metall:

35A bis 500A
80V DC
35A - 80A: Zink-Aluminium/ 100A - 500A: Kupfer, galv. Zink

AnschlUsse in Gabelform (90° und gerade)

Male in mm:
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Schmelzzeit-Grenzwerte:

% des Nennstromes

150
160
220
250
400

\

Glasabdeckung

Schmelzzeitcharakteristik MIn/Max(s)
35 - 200 225 - 425
3.600 / - -/-

-/- 60/ -
- /60
0,8/10
0,25/2
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